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3. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 2

50m Freistil Manner
Lauf 1

Alexander Bunk
Jannik Urban
4  Felix Wipper

Lauf 2

Dominik Heidenfelder
Friedhelm GroB

4 Joel Lux

Yoshi Okolo

Lauf 3

Lennard Zichner
Paul Siegel
Tristan Guihl

4 Lukas Wipper
Nik Olenburger
Lauf 4

Robert Auerbach
Marcel Fischer
Vincent Vagt

4 Yannic Winkler
Tristan Hoffmann
Lauf 5

Lennard Wolfram
Walter Hartig
Richard Prohl

4  Phileas Liebmann
Leonard Zippel
Lauf 6
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1 Julien Pascal Sieber

Emilio Rossel

Huy Phan

4  Martin Niecke

5  Leander Scheer

Lauf 7

1 Artur Adam
Franz Liebers
Alexander Trommer

4 Lukas Reuschel

5  Tim Wachter

Lauf 8

1 Neel Martius

Pascal Nerling

Maximilian Otto

4  Viktor Hantke

5 Tom Wanke

Lauf 9

1 Robert Ulrich

Paul Horn

Nicholas Wild

4 Dorin Lohan

5  Theo Martin

Lauf 10
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Manolo Batschwarow
Lucas Kiihne

Leon Weinhold

Karl Hantke

Paul Fischer

Lauf 11

Niels Aurich

Jeremy Stockel

Paul Schatz
Radoslav Vanko
Viktor Vladymyrskyy
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TSV Leipzig 76
STV Limbach-Oberfrohna
TSV Leipzig 76

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
SC Plauen 06
TSV Leipzig 76
SVV Plauen

Chemnitzer PSV
SVV Plauen
TSV Leipzig 76
SVV Plauen
SVV Plauen

SVV Plauen

Einheit Siid Chemnitz
STV Limbach-Oberfrohna
Einheit Siid Chemnitz
TSV Leipzig 76

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

TSV Leipzig 76

ATSV Freiberg

SVV Plauen

RoBweiner SV

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Freiberg

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SC Plauen 06

SC DHfK Leipzig
Chemnitzer PSV

SC Plauen 06

Chemnitzer SG Helbersdorf
SC DHfK Leipzig

RoBweiner SV
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg

SC Plauen 06

SC DHfK Leipzig

TSV Leipzig 76

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV
SSV Freiberg
SSV Freiberg
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

01:09,89

01:04,28
00:59,37
01:00,00
01:05,00

00:58,69
00:55,88
00:54,39
00:54,91
00:56,83

00:54,39
00:51,24
00:51,03
00:51,10
00:53,40

00:50,86
00:49,77
00:49,28
00:49,54
00:50,13

00:49,11
00:48,30
00:44,72
00:46,19
00:48,40

00:44,20
00:43,61
00:42,20
00:43,18
00:44,17

00:41,73
00:41,00
00:39,92
00:40,30
00:41,40

00:39,50
00:38,81
00:38,00
00:38,66
00:39,27

00:37,12
00:36,82
00:36,26
00:36,62
00:37,08

00:35,94
00:34,86
00:34,81
00:34,85
00:35,50

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Schwimmbhalle Bernsdorf

TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider




08.02.2014

3. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 2

Wettkampf-Nr. 2

50m Freistil Manner

Lauf 12

Tim Briickner

Peter Weigelt

Florian Lange

Tobias Knull

Hannes Donat
uf 13

Jim Eichhorn
Florian Hettstedt
Devid Apel
Hilpert Yao
Julian Haupt

uf 14

Jens Steszewski
Erik Zehl
Florian Briickner
Alexander Kruckow
Max GoBler

uf 15
Tim Wallbaum
Dirk Brade
Joshua Metzner
Vincent Hartig
Oliver Hellmich

hwWN =

2001
2002
1997
2000
2001

1998
1997
1995
1997
1992

1978
1974
1997
1989
1997

1987
1984
1992
1993
1976

SV 07 Annaberg
SSV Freiberg
RoBweiner SV
SSV Freiberg
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
Einheit Siid Chemnitz

SSV Freiberg

SC DHfK Leipzig
Chemnitzer SG Helbersdorf

TSV Leipzig 76

TSV Leipzig 76

SV 07 Annaberg

SSV Freiberg

Chemnitzer SG Helbersdorf

Einheit Siid Chemnitz

SC Chemnitz von 1892
Einheit Siid Chemnitz
Einheit Siid Chemnitz
Schwimm-Team-Chemnitz

00:34,77
00:33,24
00:31,70
00:32,92
00:34,08

00:30,01
00:29,85
00:29,04
00:29,74
00:29,97

00:28,64
00:28,00
00:27,82
00:27,97
00:28,57

00:27,71
00:27,27
00:26,07
00:26,32
00:27,50
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